

TOIMINTASUUNNITELMA 2021 (1.1.-31.12.2021)

YHDISTYKSEN TARKOITUS JA TOIMINNAN LAATU

Yhdistyksen tarkoituksena on

- 1) toimia Tapiolan alueen kehittämiseksi alueellisen omaleimaisuuden pohjalta;
- 2) osallistua ja pyrkiä vaikuttamaan Tapiolaa koskevaan yhdyskuntasuunnitteluun sekä edistää asukkaiden etujen mukaisen asunto-, ympäristö- ja aluepolitiikan toteuttamista;
- 3) edistää alueen asukkaiden yhteisiä ja yleisiä asumiseen, palveluihin, vapaa-ajantoimintoihin sekä liikennejärjestelyihin liittyviä etuja;
- 4) edistää asuinympäristön laatua, terveellisyttä ja viihtyisyyttä, vaalia kulttuuriperintöä, sekä edistää ympäristön ja kulttuuriarvojen suojelua;
- 5) toimia kokonaisvaltaisen kotiseututyön tavoitteiden saavuttamiseksi lisäämällä asukkaiden kotiseututuntemusta ja -kiintymystä, viihtyvyyttä ja paikallishenkeä; sekä
- 6) kehittää alueen yhteisöllisyyttä

YHDISTYKSEN JÄSENYYS

Yhdistyksen jäseneksi voi liittyä henkilö tai kannattajajäsenenä oikeustoimikelpoinen yhteisö, joka hyväksyy yhdistyksen tarkoitusperät ja säännöt. Yhdistyksen hallitus hyväksyy henkilö- ja kannattajajäsenet. Jäsenmäärää pyritään kasvattamaan.

VUOSIKOKOUS 2021

Sääntömääräinen vuosikokous pidetään tiistaina 27.4.2021 klo 18 kokoontumisrajoitusten vuoksi etäkokouksena.

ASUKASTILAISUUDET

Tavanomaisten asukastilaisuuksien järjestäminen on edelleen rajoitettua ja toiminta tapahtuu pitkälti etänä ja viestien lähettämisenä.

Tavoitteena on, että Tapiolan kesän avauksen yhteydessä järjestetään perheille peli- ja leikkitapahtuma ulkona, mikäli pandemiatilanne sallii. Samassa yhteydessä julkistetaan Tapiola-viirin suunnittelukilpailun tulos ja palkitaan voittajat.

KUNTALAISALOITTEEN LUOVUTUS

Killan kuntalaisaloite Otsolahden kunnostamiseksi luovutetaan kaupungin päättäjille.

TAPIOLAN KEHITTÄMINEN

Tapiolan keskustan kaavoitus, suunnittelu ja rakentaminen on kestänyt vuosikausia ja jatkuu edelleen. Killan hallitus seuraa aktiivisesti toimialueensa kehityshankkeita ja tuo proaktiivisesti asukasyhdistyksen näkökulmaa, ehdotuksia ja esityksiä esiin Espoon virkamiehille ja luottamushenkilöille tapaamisissa, tilaisuuksissa, kirjallisilla kannanotoilla ja mielipiteillä. Kilta kuuntelee jäsentensä mielipiteitä lausuntoja ja mielipiteitä laatiessaan, mihin sähköiset välineet antavat hyvän mahdollisuuden usein nopeallakin aikataululla.

MINIGOLFALUEEN UUSIMINEN JA MONIPUOLISTAMINEN

Otsolahden rannan minigolfalue on tarkoitus uudistaa kohtaamispaikaksi kaikenikäisille tapiolalaisille ja rantaraitin kulkijoiden levähdyspaikaksi. Uuden kioskirakennuksen suunnittelu on kutakuinkin valmis ja minigolfin lisäksi suunnitelmissa on tarjota muitakin pihapelejä asukkaiden ajanvietteeksi.

Projektiyrhmä jatkaa hankkeen markkinoinnin ja rahoituksen suunnittelua ja toteutusta.

Minigolfalueen vuokrasopimus kaupungin kanssa on nyt vuoden 2022 loppuun, uudistamisen jälkeen tehdään kaupungin kanssa pitkäaikainen vuokrasopimus.

Uuden kioskirakennuksen arkkitehti-, rakenne-, sähkö- ja LVI- suunnitelmille haetaan rakennuslupaa. Espoon virkamiesten ja Killan edustajien kesken pidetään yhteistyökokouksia.

Pandemiarajoitukset ovat hidastaneet hankkeen markkinointia ja varainkeruuta, mutta työtä jatketaan yhdistyksen ylimääräisen kokouksen päätösten mukaisesti.

STIPENDIT

Myönnetään stipendit toukokuussa tapiolalaisille peruskouluille ja lukioille, jotka jakavat stipendin kouluyhteisön hyväksi tehdystä työstä aktiiviselle ja positiiviselle oppilaalle.

TIEDOTTAMINEN JA VIESTINTÄ

Pyritään siirtymään sähköpostitiedotukseen. Paperisia jäsenkirjeitä lähetetään edelleen yhdenvertaisen tiedottamisen mahdollistamiseksi jäsenille, jotka eivät ole ilmoittaneet sähköpostiosoitettaan.

Sähköpostitiedotusta jäsenille käytetään kutsujen, hallituksen kokousten päätösten tai kannanottojen, ajankohtaisten asioiden tms. nopeaan tiedottamiseen. Espoon kaupungin avointa dataa lähteenään käyttävä automaattinen hanketiedottaja täydentää sähköpostitiedotusta Tapiolan vireillä olevista kaava- ja rakennushankkeista. Nämä viestit lähetetään kaikille Killan postituslistalle ilmoittautuneille henkilöille. Lisäksi Tapiolan Killan jäsenet saavat jäsenetuna automaattista postia Tapiolan pikku-uutisista hallituksen aiemman päätöksen mukaisesti.

Internet-sivustolle Tapiolankilta.fi sivuille lisätään edelleen Tapiolaa koskevaa yleistä aineistoa ja dokumentteja. Tapiolankilta.fi on julkinen tietolähde ja arkisto Killan hallituksen mielipiteistä, lausunnoista ja muista kannanotoista.

Tapiolan Kilta -facebook-ryhmässä on n. 3000 jäsentä. Ryhmässä keskustellaan Tapiolaa koskevista asioista.

Twitter @tapiolankilta.fi osoitteesta twiitataan edelleen ajankohtaisista asioista ja tapahtumista.

Otsolahden minigolfalueella on yhteinen Killan ja minigolfyrittäjän ilmoitustaulu.

YHDISTYKSEN ARKISTO JA DIGIARKISTO, AVUSTUS

Yhdistyksen arkistoaineisto pyritään edelleen täydentämään puuttuvilta osin aluksi sekä paperisena arkistona että viimeiset vuodet sähköisessä muodossa. Tapiolan Lämmön tiloissa on arkistokaappi, jonne pääosa Killan arkistosta on sijoitettu.

IRTAIN OMAISUUS

Killan irtaimen omaisuuden luettelo tarkastetaan vuosittain ja esitetään sääntömääräisessä vuosikokouksessa.

YHTEYDENPITO MUIHIN SIDOSRYHMIIN JA KOULUTUS

Jatketaan yhteydenpitoa aiempaan tapaan Espoon kaupunkiin ja muihin asukasyhdistyksiin, asukasaktivisteihin. Hallituksen jäsenet ja puheenjohtaja osallistuvat tarpeen mukaan muiden sidosryhmien tapaamisiin ja koulutuksiin. esim. EKYL ry. sääntömääräisiin kokouksiin ja koulutuksiin ja muuhun toimintaan.

JÄSENYYS MUISSA YHTEISÖISSÄ

Tapiolan Kilta ry. on EKYL ry:n eli Espoon kaupunginosayhdistysten Liitto ry. jäsen.

Tapiolassa 22.3.2021

Tapiolan Kilta ry. Hallitus

www.tapiolankilta.fi